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 28° Trofeo Città di Valeggio s/M

  1000 m  MASCHILI  FINALI
Rec. Trofeo:   3' 05" 00     GANDINI Francesco     GREZZANA        1996

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA TEMPO PUNTI NOTE

1 STIMAMIGLIO Pietro 21/11/90 A. CAPERLE VR 3'07"4 12
2 BUOLI Gianpaolo 09/02/89 VIGASIO 3'11"4 11
3 CORATO Edoardo 04/09/91 ALIGHIERI-CATULLO VR 3'16"1 10
4 PRANDO Alessandro 02/03/89 ISOLA DELLA SCALA 3'16"3 9
5 TODESCHINI Giovanni 15/09/89 A. CAPERLE VR 3'17"9 8
6 TURRINA Alessandro 10/06/89 VALEGGIO S/M 3'18"8 7
7 LUPO Simone 12/07/90 ALIGHIERI-CATULLO VR 3'21"2 6
8 GATTO Matteo 14/03/89 VIGASIO 3'21"6 5
9 CORSO  Michele 19/07/89 FINCATO-ROSANI  VR 3'23"0 4

10 BENETTI Niccolò 06/11/89 VALEGGIO S/M 3'23"4 3
11 MONTOLLI  Lorenzo  20/02/90 FINCATO-ROSANI  VR 3'25"5 2
12 PERINI Stefano 18/01/89 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 3'28"6 1
13 FAGGIONATO Giampietro 26/10/90 C. BATTISTI VR 3'30"2
14 PASQUALI Andrea 17/01/90 L. SIMEONI VR 3'31"6
15 OSELIN Cristian 26/06/89 ISOLA DELLA SCALA 3'31"7
16 SOMETTI Emanuele 22/05/89 CAPRINO V.SE 3'33"0
17 PERETTI Nicola 26/08/89 CAPRINO V.SE 3'34"0
18 DORIZZI Mirko 10/03/89 GARDA 3'34"6
19 PANTALONE Davide 05/12/89 S. MARTINO B.A. 3'35"2
20 GIACOMETTI Loris 20/05/90 GARDA 3'39"3
21 CRISTOFORI Mirko 01/12/90 S. MARTINO B.A. 3'48"6
22 LAVAGNOLI Alberto 26/08/90 L. SIMEONI VR 3'55"5
23 NICOLIS Simone 22/01/90 C. BATTISTI VR n.p.
24 BRUTTI Giacomo 27/03/89 M.L.KING-GIOV. XXIII VR rit.

3' 12" 20

 1000 m  FEMMINILIFINALI
Rec. Trofeo:   3' 12" 20       PESSINA  Stefania     CASTEL  D'AZZANO     1988

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA TEMPO PUNTI NOTE

1 DONATELLI Irene 06/10/90 CAPRINO V.SE 3'28"8 12
2 TURATO Agnese 24/11/90 VALEGGIO S/M 3'33"4 11
3 DAL CORSO Marta 12/11/90 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 3'42"0 10
4 PEROTTI Alice 22/02/89 GARDA 3'42"8 9
5 BETTONI Giulia 14/07/89 VALEGGIO S/M 3'43"1 8
6 LIPELLA Marianna 08/06/89 ALIGHIERI-CATULLO VR3'43"6 7
7 AVANZINI Assia 21/12/90 CAPRINO V.SE 3'45"9 6
8 BRONZATI Giulia 17/07/90 A. CAPERLE VR 3'47"5 5
9 OLIBONI Matilde 21/02/91 C. BATTISTI VR 3'49"4 4

10 BURATO Sabrina 04/07/89 ISOLA DELLA SCALA 3'52"9 3
11 CALDANA Serena 16/04/89 VIGASIO 3'53"8 2
12 PINAROLI Stefania 15/01/89 ALIGHIERI-CATULLO VR4'00"2 1
13 CARFAGNINI Flavia Irene 12/07/90 A. CAPERLE VR 4'03"5
14 CAMBI Samantha 21/03/89 ISOLA DELLA SCALA 4'13"5
15 VIVIANI Lidia 04/03/90 L. SIMEONI VR 4'13"7
16 ROSSIGNOLI Ilaria 19/01/91 VIGASIO 4'15"4
17 VIVIANI Chiara 09/01/90 FINCATO-ROSANI  VR 4'17"9
18 BURATO Valeria 05/09/90 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 4'25"7
19 LOFARO Vittoria 27/11/90 FINCATO-ROSANI  VR 4'32"6
20 POLI Nerina 01/07/90 GARDA n.p.
21 BERTAGNOLI Sara 08/01/90 L. SIMEONI VR n.p.
22 ALDEGHERI Tania 17/10/89 S. MARTINO B.A. n.p.
23 PIAGANI Arianna 24/08/90 S. MARTINO B.A. n.p.
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  LUNGO MASCHILE FINALI
Rec. Trofeo:   5,83 m       CAROTENUTO  Ferdinando      ZEVIO      1982

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA MISURA PUNTI NOTE

1 VESENTINI Mattia 17/02/89 A. CAPERLE VR 5,53 12
2 BENEDETTI Lorenzo 24/07/89 ALIGHIERI-CATULLO VR 5,10 11
3 PORTIOLI Nicolò 30/01/90 VIGASIO 5,07 10
4 RAGUZZI Claudio 14/05/89 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 4,73 9
5 QUANILLI Francesco 22/09/89 ALIGHIERI-CATULLO VR 4,65 8
6 PROSPERO Marco 20/12/89 VALEGGIO S/M 4,58 7
7 TANDA Francesco 04/05/90 FINCATO-ROSANI  VR 4,55 6
8 PASQUALOTTO Marco 20/09/89 A. CAPERLE VR 4,53 5
9 VALCASARA Davide 30/03/89 S. MARTINO B.A. 4,53 4

10 ROSA Massimo 02/01/89 ISOLA DELLA SCALA 4,47 3
11 TREVISAN Denis 26/01/89 S. MARTINO B.A. 4,42 2
12 CIRESA Alessandro 13/03/89 L. SIMEONI VR 4,40 1
13 MAGALINI Fabio 10/05/89 VALEGGIO S/M 4,40
14 CRESSONI Leonardo 23/09/90 CAPRINO V.SE 4,34
15 ZUCCHER Matteo 24/06/90 VIGASIO 4,20
16 MY Alberto 14/07/91 C. BATTISTI VR 4,12
17 FARAONI Alan 18/06/89 CAPRINO V.SE 4,04
18 MENGHIN Dario 03/02/90 GARDA 3,96
19 GHIRIGATO Nicolò 24/03/89 ISOLA DELLA SCALA 3,89
20 PROVOLO Nicola 17/09/90 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 3,73
21 SIMONETTI Daniel 20/02/89 L. SIMEONI VR 3,71
22 PAIOLA Matteo 12/08/90 C. BATTISTI VR 3,68
23 COMENCINI Ciro 31/05/89 GARDA 3,65
24 BONAMINI Marco 04/06/89 FINCATO-ROSANI  VR 3,60

  LUNGO FEMMINILE FINALI
Rec. Trofeo:   4,94  m       VOLTOLINI  Rosella      VALEGGIO S/M s/M     1977

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA MISURA PUNTI NOTE

1 DALMOLIN Ilaria 17/03/90 VALEGGIO S/M 4,30 12
2 STRADIOTTI Giulia 27/01/90 C. BATTISTI VR 4,28 11
3 MAGNABOSCO Claudia 04/01/90 VIGASIO 4,25 10
4 BONUZZI M.Sole 08/01/89 ALIGHIERI-CATULLO VR 4,21 9
5 COLOMBARI Beatrice 06/07/89 CAPRINO V.SE 4,19 8
6 SANVITO  Agnese 23/07/89 A. CAPERLE VR 4,13 7
7 VENTURA Francesca 06/07/89 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 4,02 6
8 BAGGIO Martina 02/12/89 ALIGHIERI-CATULLO VR 3,95 5
9 REFRONTOLOTTO Silvia 10/01/90 L. SIMEONI VR 3,94 4

10 GERMINIANI Francesca 01/04/89 VALEGGIO S/M 3,84 3
11 DE COSMI Valentina 10/10/89 A. CAPERLE VR 3,73 2
12 TORMENE Federica 07/08/90 C. BATTISTI VR 3,67 1
13 CASTEGINI Serena 17/12/90 L. SIMEONI VR 3,66
14 TOTOLO Rachele 21/11/90 ISOLA DELLA SCALA 3,57
15 LORENZI Cristina 08/11/89 GARDA 3,51
16 PERLATI Giada 24/02/90 FINCATO-ROSANI  VR 3,50
17 ADAM Surayya 16/08/90 S. MARTINO B.A. 3,41
18 FAVICCHIO Michela 07/03/90 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 3,26
19 REBONATO Giorgia 21/06/89 ISOLA DELLA SCALA 3,18
20 FACCINCANI Marina 26/04/91 VIGASIO 3,11
21 GINAMI Maddalena 10/05/89 GARDA 3,06
22 CANTERI Sara 03/05/90 FINCATO-ROSANI  VR 2,95
23 CHIAMENTI Cristina 21/06/89 S. MARTINO B.A. n.p.
24
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80 m  MASCHILI
QUALIFICAZIONI

Rec. Trofeo:   9" 1     TURRI Mirko                 A.MANZONI VR         1995

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA TEMPO  NOTE

1 BIANCARDI Antonio 28/08/89 VALEGGIO S/M 9"9
2 MONTI Luca 23/03/89 VIGASIO 10"2
3 TONOLLI Alessandro 17/01/90 VALEGGIO S/M 10"3
4 TOMASI MirKo 17/01/89 CAPRINO V.SE 10"4
5 ZANONCELLI Andrea 06/11/89 A. CAPERLE VR 10"5
6 MARGONARI Carlo 21/10/89 S. MARTINO B.A. 10"6
7 ALA Michele 11/03/89 L. SIMEONI VR 10"7
8 SOMETTI Rossano 30/09/90 GARDA 10"8
9 BETTOIA  Alberto 13/02/90 FINCATO-ROSANI  VR 10"8

10 BOLOGNA Sasha 11/11/89 VIGASIO 10"8
11 PEZZO Nicolò 01/09/89 A. CAPERLE VR 10"8
12 GULLOTTA Francesco 16/06/89 ALIGHIERI-CATULLO VR 10"8
13 MERZARI Marco 05/01/89 S. MARTINO B.A. 10"8
14 VEDOVELLI Mauro 02/04/89 GARDA 10"9
15 CHIARI Filippo 22/02/90 ALIGHIERI-CATULLO VR 11"0 spalla
16 FERRIGNO Mattia 12/08/89 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 11"0
17 BOMBIERI Giovanni 06/07/89 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 11"1
18 RONCADA Federico 18/03/90 CAPRINO V.SE 11"2
19 DI PIETRANTONIO Mirco 13/12/89 ISOLA DELLA SCALA 11"4
20 TARULLI  Pietro 26/06/90 FINCATO-ROSANI  VR 11"6
21 GARIBOTTI Davi 22/06/89 L. SIMEONI VR 11"6
22 BOVO Matteo 18/04/89 ISOLA DELLA SCALA 11"6
23 BOSELLO Luca 30/04/90 C. BATTISTI VR 11"7
24 SINICO Alexandro 06/08/90 C. BATTISTI VR 11"8

80 m  FEMMINILI
QUALIFICAZIONI

Rec. Trofeo:   10" 3         CARPI  Sonia      VALEGGIO S/M s/M     1984

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA TEMPO  NOTE

1 IANDOLO Sara 21/08/90 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 11"2
2 GHEDIN Francesca 28/10/89 ALIGHIERI-CATULLO VR 11"4
3 PEZZI Barbara 02/04/90 ALIGHIERI-CATULLO VR 11"5
4 GASPARI Silvia 11/09/89 S. MARTINO B.A. 11"5
5 LOMBARDO Michela 06/08/89 L. SIMEONI VR 11"5
6 ZUANAZZI Veronica 25/02/91 VIGASIO 11"7
7 ZAMBOTTO Giada 08/01/89 VALEGGIO S/M 11"9
8 BATTISTOLI Mara 22/09/89 GARDA 12"0
9 PASCOLI Carolina 18/04/89 C. BATTISTI VR 12"0

10 BARBIERI Elisa 27/11/89 VALEGGIO S/M 12"2
11 RAISE Valentina 03/11/89 A. CAPERLE VR 12"3
12 MESSETTI Luana 18/08/89 CAPRINO V.SE 12"3
13 MORELATO Martina 24/04/90 C. BATTISTI VR 12"4
14 LEARDINI Nicole 03/11/89 ISOLA DELLA SCALA 12"4
15 MAGGIO Chiara 20/09/89 A. CAPERLE VR 12"4
16 RAMANZINI Francesca 14/01/91 VIGASIO 12"5
17 SANTINI Celina 16/12/90 GARDA 12"5
18 MICCHI Vania 13/05/89 CAPRINO V.SE 12"7
19 GELMINI Valentina 25/06/90 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 12"9
20 BARTOLETTI Giulia 04/02/90 FINCATO-ROSANI  VR 13"0
21 AMANKWAH Jessica 08/12/90 FINCATO-ROSANI  VR 13"1
22 CARLINI Valentina 10/01/89 ISOLA DELLA SCALA 13"2
23 ANSELMI Federica 06/01/89 L. SIMEONI VR 13"4
24 TOSI Daniela 17/02/89 S. MARTINO B.A. n.p.
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  80 m  MASCHILI
 FINALI

Rec. Trofeo:   9" 1     TURRI Mirko                 A. MANZONI VR         1995

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA TEMPO PUNTI NOTE

1 BIANCARDI Antonio 28/08/89 VALEGGIO S/M 9"6 12
2 MONTI Luca 23/03/89 VIGASIO 10"1 11
3 TONOLLI Alessandro 17/01/90 VALEGGIO S/M 10"3 10
4 TOMASI MirKo 17/01/89 CAPRINO V.SE 10"4 9
5 ZANONCELLI Andrea 06/11/89 A. CAPERLE VR 10"5 8
6 MARGONARI Carlo 21/10/89 S. MARTINO B.A. 11"9 7

7 PEZZO Nicolò 01/09/89 A. CAPERLE VR 10"7 6
8 ALA Michele 11/03/89 L. SIMEONI VR 10"7 5
9 MERZARI Marco 05/01/89 S. MARTINO B.A. 10"7 4

10 SOMETTI Rossano 30/09/90 GARDA 10"8 3
11 GULLOTTA Francesco 16/06/89 ALIGHIERI-CATULLO VR 10"8 2
12 BOLOGNA Sasha 11/11/89 VIGASIO 11"1 1
13 BETTOIA  Alberto 13/02/90 FINCATO-ROSANI  VR 11"4

  80 m  FEMMINILI
 FINALI

Rec. Trofeo:   10" 3         CARPI  Sonia      VALEGGIO S/M s/M     1984

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA TEMPO PUNTI NOTE

1 GHEDIN Francesca 28/10/89 ALIGHIERI-CATULLO VR 11"3 12
2 IANDOLO Sara 21/08/90 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 11"3 11
3 GASPARI Silvia 11/09/89 S. MARTINO B.A. 11"6 10
4 LOMBARDO Michela 06/08/89 L. SIMEONI VR 11"6 9
5 ZUANAZZI Veronica 25/02/91 VIGASIO 11"9 8
6 PEZZI Barbara 02/04/90 ALIGHIERI-CATULLO VR 11"9 7

7 ZAMBOTTO Giada 08/01/89 VALEGGIO S/M 11"9 6
8 PASCOLI Carolina 18/04/89 C. BATTISTI VR 12"1 5
9 BARBIERI Elisa 27/11/89 VALEGGIO S/M 12"4 4

10 MESSETTI Luana 18/08/89 CAPRINO V.SE 12"4 3
11 RAISE Valentina 03/11/89 A. CAPERLE VR 12"6 2
12 BATTISTOLI Mara 22/09/89 GARDA 12"9 1
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  PESO  MASCHILE FINALI
Rec. Trofeo:   13,68 m       MICCHI Antonio       CAPRINO V.SE      2002

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA MISURA PUNTI NOTE

1 FORMAGGIONI Riccardo 12/09/89 GARDA 11,31 12
2 CAZZADOR Nicola 24/01/89 A. CAPERLE VR 10,83 11
3 BOMBONATO Francesco 02/04/89 ALIGHIERI-CATULLO VR 10,71 10
4 MIRANDOLA Marco 17/03/89 VIGASIO 10,67 9
5 ONGARO Luca 05/09/89 A. CAPERLE VR 10,46 8
6 SCHENA Damiano 12/01/89 CAPRINO V.SE 10,25 7

7 BRUNELLI Marco 14/01/89 CAPRINO V.SE 10,22 6
8 GANDINI Simone 22/02/89 VIGASIO 10,19 5
9 ADAMI Filippo 26/05/89 VALEGGIO S/M 10,14 4

10 SARTORI Luca 21/10/89 S. MARTINO B.A. 10,08 3
11 ROSSI Gianluca 14/02/89 L. SIMEONI VR 9,55 2
12 STAFFIERI Nicolò 02/03/89 S. MARTINO B.A. 9,44 1
13 SILIOTTO Emanuele 27/09/89 ISOLA DELLA SCALA 9,40
14 DE BRINELLI Alessandro 27/02/89 ISOLA DELLA SCALA 9,23
15 SIMONCELLI Cristofer 11/01/89 GARDA 9,07
16 CASATI Marco 30/05/89 ALIGHIERI-CATULLO VR 9,07
17 BONAMINI Filippo 03/03/89 FINCATO-ROSANI  VR 8,32
18 DAL FORNO Francesco 02/01/89 L. SIMEONI VR 8,03
19 TOFFALI Mattia 21/08/90 VALEGGIO S/M 7,89
20 CHIEREGATI Daniele 13/05/89 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 7,68
21 BRAZZAROLA  Elia 22/04/89 FINCATO-ROSANI  VR 7,54
22 BERGAMASCH Michele 07/09/89 C. BATTISTI VR 7,47
23 GRAZIANI Nicolò 15/05/89 C. BATTISTI VR 7,33
24 ZUCCHI Enrico 11/02/89 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 7,09

  PESO  FEMMINILE FINALI
Rec. Trofeo:   11,56  cm       MAZZI  Gianna      VALEGGIO S/M s/M     1977

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA MISURA PUNTI NOTE

1 ROCCO Lorena 11/03/89 VALEGGIO S/M 9,05 12
2 GUIDARA Sofia 14/04/89 VALEGGIO S/M 8,94 11
3 BORSI Veronica 25/04/89 S. MARTINO B.A. 8,64 10
4 ZANARDELLI Arianna 08/06/89 C. BATTISTI VR 8,53 9
5 NADALINI Margherita 30/04/89 A. CAPERLE VR 8,45 8
6 VIZZARI Laura 03/11/89 ALIGHIERI-CATULLO VR 8,27 7

7 LODI Veronica 29/03/89 A. CAPERLE VR 7,73 6
8 MADAANI Rana 03/01/89 VIGASIO 7,70 5
9 FILIPPI Cecilia 29/09/90 C. BATTISTI VR 7,55 4

10 VALENCIK Sabrina 11/12/89 ISOLA DELLA SCALA 7,17 3
11 TRETTENE Sofia 29/05/90 S. MARTINO B.A. 7,16 2
12 RENON Claudia 22/08/89 CAPRINO V.SE 6,97 1
13 NIZZARDO Sara 19/12/89 ISOLA DELLA SCALA 6,93
14 GNECCO Monica 21/03/89 ALIGHIERI-CATULLO VR 6,90
15 BOTTURA Azzurra 11/01/89 GARDA 6,83
16 PETRESCU Andrada 24/02/90 CAPRINO V.SE 6,77
17 DUSI Federica 04/05/89 L. SIMEONI VR 6,52
18 SANTI Eleonora 26/01/89 FINCATO-ROSANI  VR 6,50
19 RUSSO Camilla 19/11/89 GARDA 6,47
20 BUSON Serena 22/04/89 L. SIMEONI VR 6,44
21 BIANCONI Cecilia 12/10/89 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 6,02
22 LANNA Giorgia 21/10/90 FINCATO-ROSANI  VR 5,71
23 GIULIANI Melania 05/01/91 VIGASIO 5,38
24 MARCHESINI Gessica 30/05/89 M.L.KING-GIOV. XXIII VR n.p.
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  ALTO MASCHILE
Rec. Trofeo:   175 cm       FUSINI  Massimo       CASTEL  D'AZZANO      1989

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA MISURA PUNTI NOTE

1 PICCOLI Luca 22/03/89 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 157 12
2 BELLOMI Michele 22/11/90 L. SIMEONI VR 154 11
3 BRUNELLI Nicolò 01/09/89 A. CAPERLE VR 154 10
4 DONATELLI Nicola 02/07/89 ISOLA DELLA SCALA 154 9
5 GIULIARI Matteo 07/02/90 S. MARTINO B.A. 151 8
6 VEZZARO 07/11/89 ALIGHIERI-CATULLO VR 148 7

7 ZANANDREIS Mattia 18/05/89 CAPRINO V.SE 148 6
8 POGNANI Filippo 16/06/89 VIGASIO 145 5
9 VALBUSA Nicola 10/09/89 VALEGGIO S/M 143 4

10 MERCANTE Alessandro 27/07/90 GARDA 140 3
11 GARRUZZO Antonino 21/09/89 FINCATO-ROSANI  VR 135 2
12 CACCIOLA Stefano 07/08/90 C. BATTISTI VR 130 1

  ALTO FEMMINILE FINALI
Rec. Trofeo:   155  cm       CRESSONI  Luisa      VALEGGIO S/M s/M     1975

CLASS        NOME D.NASC.       SCUOLA MISURA PUNTI NOTE

1 RAGNO Greta 04/02/90 CAPRINO V.SE 138 12 meno errori
2 PEDRIN Silvia 18/03/90 ALIGHIERI-CATULLO VR 138 11
3 KOMAROWSKA Irina 03/11/89 ISOLA DELLA SCALA 138 10
4 VENTURINI Laura 23/10/89 VALEGGIO S/M 135 9
5 MASSALONGO Manuela 29/12/89 A. CAPERLE VR 135 8
6 MORETTI Debora 29/04/90 VIGASIO 125 7

7 BELLORIO Sabrina 21/03/89 L. SIMEONI VR 125 6
8 ANDREATTA  Giulia 06/06/89 FINCATO-ROSANI  VR 125 5
9 PANGRAZIO Irene 20/04/89 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 120 4

10 PIMAZZONI Aglaia 27/01/89 GARDA n.p.
11 SERPELLONI Camilla 29/09/89 S. MARTINO B.A. n.p.
12 CAPRINI Martina 01/03/89 C. BATTISTI VR n.p.
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4 x 100  MASCHILE
Rec. Trofeo:   48" 40            D.ALIGHIERI  VR      1983

CLASS       SCUOLA TEMPO PUNTI  NOTE

1 VALEGGIO S/M 50"1 12
2 A. CAPERLE VR 51"2 11
3 VIGASIO 51"4 10
4 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 52"9 9
5 GARDA 53"3 8
6 L. SIMEONI VR 53"3 7
7 ALIGHIERI-CATULLO VR 53"5 6
8 ISOLA DELLA SCALA 53"8 5
9 CAPRINO V.SE 54"1 4

10 C. BATTISTI VR 54"5 3
11 FINCATO-ROSANI VR 54"8 2
12 S. MARTINO B.A. 54"9 1

4 x 100  FEMMINILE
Rec. Trofeo:   51" 71             VALEGGIO S/M  s/M     1986

CLASS       SCUOLA TEMPO PUNTI  NOTE

1 ALIGHIERI-CATULLO VR 56"7 12
2 C. BATTISTI VR 57"2 11
3 VALEGGIO S/M 57"2 10
4 S. MARTINO B.A. 58"0 9
5 VIGASIO 58"2 8
6 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 59"0 7
7 CAPRINO V.SE 59"8 6
8 A. CAPERLE VR 1'00"3 5
9 ISOLA DELLA SCALA 1'00"9 4

10 L. SIMEONI VR 1'01"0 3
11 GARDA 1'01"5 2
12 FINCATO-ROSANI VR 1'03"0 1
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RIEPILOGO  PUNTEGGIO
CLASS       SCUOLA 80 m. 80 f. ALTO m. ALTO f. LUN m. LUN f. 1000 m. 1000 f. PESO m. PESO f. 4x100 m. 4x100 f. TOTALE

1 VALEGGIO S/M 22 10 4 9 7 15 10 19 4 23 12 10 145
2 A. CAPERLE VR 14 2 10 8 17 9 20 5 19 14 11 5 134
3 ALIGHIERI-CATULLO VR 2 19 7 11 19 14 16 8 10 7 6 12 131
4 VIGASIO 12 8 5 7 10 10 16 2 14 5 10 8 107
5 CAPRINO V.SE 9 3 6 12 0 8 0 18 13 1 4 6 80
6 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 0 11 12 4 9 6 1 10 0 0 9 7 69
7 S. MARTINO B.A. 11 10 8 0 6 0 0 0 4 12 1 9 61
8 C. BATTISTI VR 0 5 1 0 0 12 0 4 0 13 3 11 49
9 L. SIMEONI VR 5 9 11 6 1 4 0 0 2 0 7 3 48

10 ISOLA DELLA SCALA 0 0 9 10 3 0 9 3 0 3 5 4 46
11 GARDA 3 1 3 0 0 0 0 9 12 0 8 2 38
12 FINCATO-ROSANI VR 0 0 2 5 6 0 6 0 0 0 2 1 22

CLASSIFICA  MASCHILE CLASSIFICA FEMMINILE
CLASS      SCUOLA PUNTI ANNOTAZIONI CLASS      SCUOLA PUNTI ANNOTAZIONI

1 A. CAPERLE VR 91 1 VALEGGIO S/M 86
2 VIGASIO 67 2 ALIGHIERI-CATULLO VR 71
3 ALIGHIERI-CATULLO VR 60 3 CAPRINO V.SE 48
4 VALEGGIO S/M 59 4 C. BATTISTI VR 45
5 CAPRINO V.SE 32 5 A. CAPERLE VR 43
6 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 31 6 VIGASIO 40
7 S. MARTINO B.A. 30 7 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 38
8 L. SIMEONI VR 26 8 S. MARTINO B.A. 31
9 GARDA 26 9 L. SIMEONI VR 22

10 ISOLA DELLA SCALA 26 10 ISOLA DELLA SCALA 20
11 FINCATO-ROSANI VR 16 11 GARDA 12
12 C. BATTISTI VR 4 12 FINCATO-ROSANI VR 6

0
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 28° Trofeo Città di Valeggio s/M

CLASSIFICA  TROFEO 
CLASS      SCUOLA                        PUNTI ANNOTAZIONI

1 VALEGGIO S/M 145
2 A. CAPERLE VR 134
3 ALIGHIERI-CATULLO VR 131
4 VIGASIO 107
5 CAPRINO V.SE 80
6 M.L.KING-GIOV. XXIII VR 69
7 S. MARTINO B.A. 61
8 C. BATTISTI VR 49
9 L. SIMEONI VR 48

10 ISOLA DELLA SCALA 46
11 GARDA 38
12 FINCATO-ROSANI VR 22

CLASSIFICA  DISTRETTO  n° 40
CLASS      SCUOLA        PUNTI ANNOTAZIONI

1 VALEGGIO S/M 145
2 VIGASIO 107

N.B. Queste classifiche si trovano anche sul sito Web della scuola:  web.tiscalinet.it/jforoni
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Classifica  8 x 100 mista 
(extraTrofeo)

CLASS       SCUOLA TEMPO

1 VIGASIO 1'55"4

2 A. CAPERLE VR 1'55"6

3 ALIGHIERI-CATULLO VR 1'58"0

4 CAPRINO V.SE V.SE 1'59"0

5 ISOLA DELLA SCALA 1'59"1

6 L. SIMEONI VR 1'59"3

7 VALEGGIO S/M 2'00"1

8 GARDA 2'02"3

9 KING-GIOV. XXIII VR 2'02"5

10 C. BATTISTI VR 2'03"8

11 FINCATO-ROSANI VR 2'08"0

12 S. MARTINO B.A. n.p.

8 x 100  MISTA
Rec.: 1'  52" 5        VALEGGIO S/M s/M        2000

NOTE
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